

Gra „Lotnicy – wojna w przestworzach” zaprezentuje się na targach Gamescom 2024. Biuro Nowych Technologii będzie reprezentowało polski gamedev na zbliżających się targach gamingowych Gamescom. Zaprezentowana zostanie edukacyjna gra przygodowa „Lotnicy – wojna w przestworzach”. Produkcja opowiada o losach polskich lotników biorących udział w II wojnie światowej. Zapraszamy do hali 10.1, gdzie swoje stanowisko będzie miało Biuro Nowych Technologii.

Co to jest Gamescom?

Gamescom to jedno z największych międzynarodowych targów dotyczących branży gier wideo. Organizowane są od 2009 roku w Kolonii w Niemczech. Co roku wydarzenie przyciąga setki tysięcy osób – pasjonatów gier, dziennikarzy, producentów, wydawców i wszystkich tych, którzy chcą aktywnie brać udział w życiu branży.

Na całe wydarzenie składają się liczne stoiska wystawowe, prezentacje nowych gier, turnieje e-sportowe, koncerty, panele dyskusyjne, konkursy oraz wiele innych atrakcji. Jest to jedno z miejsc, w których można zobaczyć najnowsze tytuły przed ich premierą oraz wypróbować gry z całego świata.

Wydarzenie trwa od 21 do 25 sierpnia. Biuro Nowych Technologii będzie miało swoje stanowisko w hali 10.1 czynne przez cały czas trwania eventu. Serdecznie zapraszamy!

Gamescom 2024 z udziałem Biura Nowych Technologii IPN

Gamescom to świetna okazja do prezentacji projektów ze strony wydawców oraz do zdobycia materiałów do publikacji dla dziennikarzy. Ponadto jest to możliwość zwiększenia rozpoznawalności gier wśród międzynarodowej społeczności graczy i nawiązania nowych branżowych znajomości.

Jednym z najbardziej obiecujących sposobów na dotarcie do szerokiego spektrum graczy w krótkim czasie jest obecność na takich wydarzeniach jak Gamescom. To pozwala na dotarcie do odbiorców z całego świata z przekazem historycznym i daje możliwość budowania świadomości historycznej poprzez atrakcyjne i angażujące formy.

Biuro Nowych Technologii IPN wykorzystuje takie wydarzenia jak Gamescom ponieważ targi takie są idealnym miejscem do prezentowania nowoczesnych form edukacji i pozyskiwania opinii od szerokiego grona odbiorców.

W tym roku serdecznie zapraszamy do naszego stoiska w hali 10.1!

Przyjdź i zagraj w „Lotników” na targach Gamescom